АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013 № 3434

О проведении XV городского краеведческого конкурса
«Знай и люби родной Владимир!»

В  целях  поддержки  инициативы  Владимирского  городского
краеведческого  общества,  направленной  на  воспитание  у  молодежи  чувства
гордости  и  уважения  к  многовековой  истории  города  Владимира  и
Владимирского края, и в связи с проведением впервые в России  XXII зимних
Олимпийских игр в г.Сочи (07 – 23 февраля 2014 года) постановляю:

1. Провести в 2013 - 2014 гг. XV городской краеведческий конкурс «Знай
и люби родной Владимир!» на тему: «Владимир – город чемпионов».

2.  Утвердить  положение  о  проведении  XV городского  краеведческого
конкурса «Знай и люби родной Владимир!» согласно приложению № 1.

3.  Утвердить  состав  организационного  комитета  XV городского
краеведческого  конкурса  «Знай  и  люби  родной  Владимир!»  согласно
приложению № 2.

4.  Утвердить  план  подготовки  и  проведения  XV городского
краеведческого  конкурса  «Знай  и  люби  родной  Владимир!»  согласно
приложению № 3.

5. Финансирование XV городского краеведческого конкурса «Знай и люби
родной Владимир!» осуществить за счет привлеченных средств.

6.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

7.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин